Protocolo: 1643778
Data: 29/11/2024
Título: AVISO DOE PMI
Página(s): 114 a 114

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PROCESSO SIGADOC: SES-PRO-2024/67630

O Governo do Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Saúde (SES) e da
MT Participações e Projetos S.A (MT Par), torna público, para conhecimento dos interessados, a
realização de CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE o qual visa a apresentação de modelagem operacional, econômico-financeira, técnica e
de engenharia e arquitetura com a finalidade de subsidiar a estruturação de contrato ou parceria
com a iniciativa privada para investimentos e gestão das Unidades Hospitalares Regionais de Alta
Floresta e Juína, em conformidade com a legislação vigente e as exigências estabelecidas neste
Edital e seus Anexos.
DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 29/11/2024 até a data e hora marcada para
encerramento de envio das propostas, exclusivamente via e-mail, encaminhados à MT Par ao
protocolo@mtpar.mt.gov.br.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser retirados no site da MT Par:
https://www.mtpar.mt.gov.br e da SES: https://www.saude.mt.gov.br/.
Dúvidas: (65) 3622-0133 - Unidade de Projetos Estratégicos.

Cuiabá-MT, 28  de novembro  de 2024.

WENER SANTOS
Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A

MT Par
(assinado digitalmente)